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FITMIN DOG PURITY GRAIN FREE
ADULT&JUNIOR FISH MENU 12KG

Cena 345,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent FITMIN

Opis produktu
Kompletna karma bezzbożowa dla młodych i dorosłych psów średnich i dużych ras.

Podaruj swojemu psu wyjątkową ucztę w postaci soczystego posiłku grain free z mięsem z ryb. Świeży śledź z ziołami na grzybach shiitake i
plasterkach dyni. Podawana z ćwiartkami ziemniaków i zielonych groszkiem. Starannie wybraliśmy naturalne i świeże składniki, aby do siebie
pasowały i smakowały czworonożnym łasuchom, zachowując równocześnie najwyższą jakość karmy. Gwarantujemy najwyższą jakość i
wyrafinowany smak karmy dla Twojego psa. Fitmin Purity GF Adult & Junior Fish to karma monobiałkowa, która jest odpowiednia dla szczeniąt
od 5 miesiąca życia oraz dorosłych psów średnich i dużych ras. Jedynym źródłem białka zwierzęcego jest mięso ryb. Kwasy tłuszczowe omega-3
pomagają w utrzymaniu zdrowej sierści i skóry. Po raz pierwszy w asortymencie Purity wprowadzamy opakowania nadające się do recyklingu.
Szacunek dla natury jest jedną z naszych podstawowych wartości, dlatego cieszymy się, że będziemy mogli kontynuować ten trend i stopniowo
przechodzić na w pełni nadające się do recyklingu opakowania dla zwierząt domowych z serii Purity.

ZALETY

77% białka pochodzenia zwierzęcego,

GRAIN FREE czyli karma bezzbożowa, bezglutenowa, pomaga utrzymać zdrową sierść i skórę dzięki kwasom tłuszczowym omega-3.

RECEPTURA MONOPROTEINOWA jest odpowiednia dla wszystkich psów z alergią oraz z wrażliwym układem pokarmowym. Karma zawiera
wyłącznie mięso ryb.

MIĘSO Z RYB to źródło pełnowartościowego białka, tłuszczu o wysokiej wartości biologicznej, witamin A, D i grupy B oraz składników mineralnych
- oprócz fosforu, fluoru i sodu, to przede wszystkim jod, który jest niezbędny do prawidłowego funkcjonowania tarczycy.

DYNIA jest bogata w antyoksydanty i witaminy A, C i E. Zawiera również witaminę K, cały szereg minerałów, takich jak magnez, potas, żelazo,
fosfor, cynk, wapń i miedź. Dynia ma doskonały wpływ na trawienie i skutecznie zapobiega biegunkom, zaparciom i innymi problemom
trawiennym.

GROCH zawiera błonnik, który ma pozytywny wpływ na trawienie. Jest także źródłem białka i przyczynia się do zapobiegania powstawania
kamieni moczowych. Groch ma znacznie niższy indeks glikemiczny niż powszechnie stosowane zboża. Surowce o wysokim indeksie
glikemicznym są szybciej trawione i wchłaniane, co skutkuje szybkim wzrostem i spadkiem poziomu glukozy we krwi. Natomiast surowce o
niskim indeksie glikemicznym umożliwiają bardziej stabilną reakcję glukozy we krwi. Surowce o niskim indeksie glikemicznym pomagają również
zmniejszyć ryzyko otyłości i cukrzycy.

CZARNA PORZECZKA to składnik bogaty w witaminy i substancje mineralne. Pozytywnie wpływa na proces spowalniający starzenie, wzmacnia
mechanizmy obronne i dodaje elastyczności naczyniom.

SIEMIĘ LNIANE to doskonałe źródło kwasów tłuszczowych omega-3 dla dobrej kondycji skóry i sierści. Stymuluje układ odpornościowy, łagodzi
trawienie.

POKRZYWA to skuteczny składnik wspomagający oczyszczanie krwi, a więc i ogólną detoksykację organizmu oraz korzystnie stymuluje pracę
nerek i pęcherza moczowego. Zawiera między innymi kwas krzemowy, który ma korzystny wpływ na stan kości, oczu, zębów, stawów, tkanki
łącznej, chrząstek i ścięgien.

RUMIANEK pozytywnie wpływa na układ pokarmowy i moczowy, działa przeciwzapalnie i odkażająco oraz łagodzi wzdęcia.Pozytywnie wpływa na
układ pokarmowy i moczowy.

SKŁAD

mięso rybie (świeże mięso ze śledzia 40%, suszone mięso rybie 20%, hydrolizowane białko z łososia 4%), ziemniaki farmerskie, groszek 15,5%,
tłuszcz drobiowy, błonnik buraczany, drożdże piwowarskie, siemię lniane, jabłka, olej z łososia norweskiego tłoczony na zimno (poddany obróbce
tokoferolami), kompleks ziołowy 1% (ziele pokrzywy zwyczajnej 0,23% i melisy lekarskiej, liście mniszka lekarskiego, kwiaty rumianku
pospolitego i lipy drobnolistnej), czarna porzeczka 0,8%, dynia 0,5%, grzyb Shiitake 0,4%, korzeń cykorii 0,2%, jagody goji 0,1%, glukozamina,
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siarczan chondroityny, juka 0,012%.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

białko surowe 28%, oleje i tłuszcze surowe 12,5%, włókno surowe 4,3%, popiół surowy 5,7%, wapń 1%, fosfor 0,8%.

ZAWARTOŚĆ DODATKÓW ŻYWIENIOWYCH NA 1 KG

pierwiastki śladowe: żelazo 178 mg (uzupełnione o chelat żelazowo-aminokwasowy hydrat), miedź 21 mg (uzupełnione o chelat miedziowo-
aminokwasowy hydrat), mangan 39 mg (uzupełnione o chelat manganowo-aminokwasowy hydrat), cynk 175 mg (uzupełnione o chelat cynkowo-
aminokwasowy hydrat oraz tlenek cynku), jod 3,6 mg (uzupełniony o jodan wapnia bezwodny); witaminy, prowitaminy i dokładnie zdefiniowane
chemicznie substancje o porównywalnym działaniu: wit. A 16200 j.m., wit. D3 1256 j.m., wit. E (RRR-alfa-tokoferol) 236 mg, niacynamid 78 mg,
wit. B1 6,6 mg, wit. B2 11 mg, wit. B6 10,5 mg, wit. B12 218 µg, wit. C 320 mg, pantotenian wapnia 26 mg, kwas foliowy 1 mg, biotyna 0,5 mg,
chlorek choliny 1690 mg;
dodatki sensoryczne: wyciąg z rozmarynu 100 mg;
naturalny środek konserwujący, przeciwutleniacze.
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